Giải quyết chế độ trợ cấp tiền mai táng phí cho 60 đối tượng trực 
tiếp tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa được hưởng chính 
sách của Đảng và Nhà nước theo Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg ngày 08 
tháng 11 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ (Danh sách kèm theo).

Tổng số tiền thực hiện trợ cấp là: 1.404.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ 
bốn trăm lẻ bốn triệu đồng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài 
chính, Nội vụ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và cá nhân có tên tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.